
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

2/2021

15/01/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/01/2021
Pregão presencial
2/2021 - PR
2/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVAGEM DE VEICULOS E MAQUINAS DO MUNICIPIO DE ENTRE RIOS E
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS

Participante: LEANDRO ARRUDA NOGUEIRA MEI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Lavagem e Higienização de Maquinas e Veículos - Lavagem completa e
higienização interna de veículos de passeio e minivans

500,000 UND 22,229 11.114,50

2 Lavagem e Higienização de Maquinas e Veículos - Lavagem completa de
micro-ônibus e caminhões

215,000 UND 66,6195 14.323,19

3 Lavagem e Higienização de Maquinas e Veículos - Lavagem completa de
maquinas rodoviárias e agrícolas

180,000 UND 41,2801 7.430,42

4 Montagem/Desmontagem Pneu - Montagem e desmontagem de pneus de
aro 13” a 16”

200,000 UND 6,3574 1.271,48

5 Montagem/Desmontagem Pneu - Montagem e desmontagem de Micro-
ônibus e  caminhão

250,000 UND 27,3149 6.828,72

6 Montagem/Desmontagem Pneu - Montagem e desmontagem de Trator
Agrícola e maquinas rodoviárias com agua ou sem

100,000 UND 34,9437 3.494,37

7 Concerto Pneu - Concerto pneu radial sem câmara aro 13” ao 16” 100,000 UND 9,5433 954,33

8 Concerto Pneu - Concerto pneu sem câmara caminhão e micro-ônibus 100,000 UND 19,0576 1.905,76

9 Concerto Pneu - Concerto de pneu trator agrícola e maquinas rodoviárias 100,000 UND 31,7723 3.177,23

Total do Participante: 50.500,00

Total Geral: 50.500,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

29/01/2021Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


